ФЕРШПЕД АД Скопје                                                                                                        Годишно собрание

Врз основа на член 392, односно 392-а став 4 од Законот за трговски друштва се издава:
ПОЛНОМОШНО

ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

Јас, _________________________ со ЕБМГ ​​​​​​​​​​_______________, го/ја ополномоштувам ______________________, со ЕМБГ _____________, во мое име да учествува на Годишното собрание на акционери на ФЕРШПЕД АД Скопје закажано за ден 17.5.2019 година (петок) во 12:00 часот во просториите на хотел Александар палас на бул.8-ми Септември бр.15 Скопје, и со сите акции кои ги поседувам во ФЕРШПЕД АД Скопје на денот на одржување на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред во согласност со следните инструкции:

I. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ

Избор на претседавач со Собранието,  да гласа: _____ (за, против, воздржан);
Записничар (во согласност со член 383 став3 од ЗТД записникот го води нотар), да гласа:____ (за,против, воздржан);
Избор на бројачи на гласови, да гласа_____ (за, против, воздржан).
II. РАБОТЕН ДЕЛ  
1. Разгледување и одобрување на Годишната сметка, финансиските извештаи за 2018 година ревидирани од овластен ревизор со Мислење и Годишниот извештај за работењето на ФЕРШПЕД АД Скопје за 2018 година, да гласа _____ (за, против, воздржан)
2. Донесување одлука за  распределба на добивката по оданочување за 2018 година, да гласа ______ (за, против, воздржан) да гласа _____ (за, против, воздржан)
3. Донесување на Одлука за исплата на дивиденда со дивиденден календар, да гласа _____ (за, против, воздржан)
4. Разгледување и одобрување на Извештајот поднесен од Надзорниот одбор за резултатите од контролата над управувањето со Друштвото за 2018 година, да гласа ______(за, против, воздржан)
5. Разгледување и одобрување на Годишниот извештај за работата на Службата за внатрешна ревизија за 2018 година, да гласа ______(за, против, воздржан)
6. Разгледување и одобрување на Консолидираната годишна сметка и Консолидираните финансиски извештаи на групата ФЕРШПЕД за 2018година, ревидирани од овластен ревизор со Мислење и Годишен извештај за работењето на групата ФЕРШПЕД за деловната 2017 година, да гласа ________(за, против, воздржан)
7. Донесување одлука за одобрување на работата на членовите на Управниот и Надзорниот одбор на Друштвото,  за 2018 година, да гласа _______(за, против, воздржан)
8. Донесување на Одлука за стекнување на удели во друштва со ограничена одговорност со преземање на нови влогови, да гласа (за, против, воздржан)
9. Донесување на Одлука за Измена и дополнување на Статутот на ФЕРШПЕД АД Скопје, да гласа (за, против, воздржан)
10. Донесување на Одлука за избор на членови на Одбор на директори со определување на надоместок, да гласа (за, против, воздржан)
11. Донесување одлука за назначување овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на ФЕРШПЕД АД Скопје, и консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи на групата ФЕРШПЕД за 2019 година, да гласа _______(за, против, воздржан)
Датум, _____________





Давател на полномошно











_____________________


